i2(|5 à i3o5 (Parliam. mrits); il prit part à l'expédition

d'Kcosse en 1298 (Falkirk, p. 4»), et fut député au Parle-

ment parles chevaliers du comté de Norfolk en i3oa [Par-

liam. writs, t. I, p. i3i).

1J Adam Place était en 1298 rvallettusr de Roger de

Mohaut (Falkirk, p. 209).

" Voir plus haut, n" 2488.
11 Voir plus haut, a" 3422 (12).

[A. R. xxiu"— 1 295]

3917. Consimiles litteras de prolectione babent

Johannes de Seles
1

et Hugo Le Chaumberleyn . qui

cum Jobanne de Insula profecturi sunt ad partes

predictas. T. ut s".

3918. Cous, litt Walterus Mace, qui

cum Edmundo, etc.

3919. Cons. litt Nicholaus Raven 2

,
qui

cum eodem Edmundo , etc.

3920. Cons. litt Petrus Pygot\ qui cum

eodem Edmundo, etc.

3921. Cons litt Thomas Corbet
4

. qui cum

eodem Edmundo, etc.

3922. Cons. litt Roberlus de Levesham\

qui in comitiva ejusdem Edmundi.

3923. Cons. litt Johannes de Hameldon 6
,

qui in comitiva, etc.

3924. Cons. litt Adam de Skelton
7
, qui

in comitiva, etc.

3925. Cons. litt Thomas de Ranneburv\

qui cum Rogero La Ware , etc.

3926. Cons. litt Godef'ridus de Annover.

qui cum eodem Rogero , etc.

3927. Cons. litt Nicholaus de Stowe,

qui cum eodem Rogero, etc.

1

Seles ou Zeals, comté de Wilts.

- Voir plus haut, n° 391 3 (19).

' Pierre «Pigol» était, en 1298, chevalier sous les ordres

de Hugues le Despenser (Falkirk, p. 187).

4 Thomas Corbet, signalé comme possédant un revenu

d'au moins 20 livres au comté de Shrewsbury, est semons à

l'armée en 1297 (Parliam. ivrits, t. I
, p. 291).

5 Voir plus haut, n° 2478.
8 Voir plus haut, n" 2474.
7 Adam de Skelton était, en 1298, nvallettus" de Thomas,

comte de Lancastre (Falkirk, p. 180).

8 Voir plus haut, n° 270t.
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3928. (Ions. Ii il Rogerus de Taney 1

,

(jui cuui eodem Rogero, etc.

3929. Cons. lilt Johannes de Clara Valle,

Rogerus Russel", V\ illehnus deStaunton 3

, Thomas

de Rannebury, Willelmus de Exsete, Petrus de

Ryfeud
4

,
qui cum eodem Rogero profecturi sunt,

ut s".

3930. Cons. litt Stephauus Houel, qui

cum Willelmo, filio Willelmi Latimer, in comitiva

Edmundi, fratris régis, etc.

3931. Cous, litt Willelmus Le Haube-

rier, qui cum Edmuiido. fratre régis, profecturus

est, ut s".

3932. Cons. litt Johanues de La Hame 5

,

Ricardus de La Rathe et Johannes de W elynton ", qui

cum Willelmo de Ebroicis in comitiva Edmundi,

fratris régis, etc.

3933. Cons. litt Johannes Le Marescall 7

,

qui cum Roberto, lilio VValteri, etc. T. R. apud